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محدودیتهای ایجاد شده در فضای مجازی به دلیل اخلال دشمن و ایجاد ناامنی است. صحبت از زندگی میکنند اما دارند زندگی

را از مردم ما میگیرند. 

اعتراضات را باید شنید اما اعتراض با اغتشاش فرق دارد؛ 

ابراهیم رئيسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در مراسم روز دانشجو در دانشگاه تهران گفت:

برخی توصيه كردند امروز به دانشگاه تهران نيايم و یا حداقل دانشگاه تهران نیایم ولی من گفتم که دنبال تعطیلی علم و
دانشگاه نیستم بلکه به دنبال گشایش هستم.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

اعتراضات را باید شنید و همواره ما برای شنیدن حرفهای دانشجویان مصمم هستیم. اعتراض یا اغتشاش فرق دارد؛ اعتراض
موجب اصلاح امور و کمال می شود و اغتشاش موجب تخریب و یاس آفرینی است.

وی گفت:

مشکلات اقتصادی هست اما آشوبها ربطی به مشکلات اقتصادی ندارد. آمریکایی ها دنبال تخریب هستند و می خواهند به جای
شکلگیری ایران قوی یک ایران تخریب شده درست شود. آنها می خواهند اینجا سوریه و افغانستان شود ولی اشتباه

محاسباتی کردند و مردان و زنان فرهیخته ایرانی چنین اجازهای به آنها نمی دهند.

او با بیان این که هیچکدام از وعدههایمان را فراموش نمیکنیم و دولت میخواهد صادق الوعد باشد گفت:

محدودیتهای ایجاد شده در فضای مجازی به دلیل اخلال دشمن و ایجاد ناامنی است که در آن ایجاد کرد. حتما بدانید با شرایط
امن وضعیت متفاوت خواهد بود. اگر دشمن آمد در فضا و بستری دشمنی کرد و خواست کشور را به هم بریزد شما میگویید

به او اجازه بدهیم؟ به وزیر و مسئول مربوطه گفتم برای کسب و کارها کاری کنید تا بر بسترهای داخلی فعالیت کنند تا بتوانیم
فضا را امن کنیم.

وی گفت:

میگویند دیکتاتوری. چه كسی دیکتاتور است؟ در کردستان یک آقایی شکلاتی در بازار به من داد. چه کردند با این بیچاره؟ آیا
این درست است؟ میگویند دیکتاتوری. شما این موضوع را ببینید. کی دیکتاتور است؟ صحبت از زندگی میکنند اما دارند زندگی

را از مردم ما میگیرند. درباره بیماران پروانهای عملکرد آنها را ببینید. چرا دروغ میگویید؟

رئیسی اظهار داشت:
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امروز فروش نفت ما دارد به میزان قبل از تحریم میرسد و صدها واحد تولیدی احیا شده است. رشد اقتصادی ۰/۴ درصد بود
اما در اوایل امسال به ۵ درصد رسید. آنها می خواستند به انحای مختلف مانند مطالبات اقشار و… ما را متوقف کنند اما به

لطف خدا متوقف نشدیم. امروز ایران در حال تولید و صادرات ۶ نوع واکسن است و تحریمهای دشمن ما را از پیشرفت باز
نداشته است.

وی با اشاره به ناآرامی های اخیر ایران گفت:

آنکه عزیزان ما را به شکل فجیع و ناجوانمردانه به شهادت میرساند آیا دنبال اغتشاش است؟ دانشجو و دانشگاهی این را
میفهمد. مستبدترین و دیکتاتورترین حکومت آمریکاست و ۱۶ آذر نماد مبارزه با ابردیکتاتور عالم، آمریکاست؛ لعن و نفرین بر
آمریکا باد که داعش را درست کرد و بعد اسلحه به دست تروریستها داد تا یک کودک را در حرم مطهر شاهچراغ به همراه

پدر و مادرش به شهادت برسانند.

رئیسی همچنین اطمینان داد که تورم در آینده روند کاهشی خواهد داشت و وضع زندگی مردم حتماً بهتر
خواهد شد؛ انشاءاالله.

او با تاکید بر اینکه در ایجاد اشتغال واقعی از میزانی که وعده کردیم عقب نیستیم ابراز امیدواری کرد که با سرعت گرفتن
ساخت مشکل مسکن هم برطرف میشود. امسال قطعی گاز و برق نداشتیم و در تابستان امسال دیدیم که خاموشی

نداشتیم. ما که نیروگاه نساختیم بلکه با مدیریت توانستیم بدون خاموشی از تابستان عبور کنیم در حالی که سالهای گذشته
همه خاموشیها در تابستان را به خاطر دارند.

 

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دانشگاه
[3] اعتراض
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